Администрация Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2023г. №55

с.Воронцовка

О признании утратившим силу нормативного правового акта Воронцовского сельского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Воронцовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Воронцовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 29.06.2012г. №053 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений на условиях социального найма».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Воронцовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения.
	И.о. главы администрации

Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                                      Т.А.Олейник